
j/J., roE JUNIORS.
~~ er sæsonen 74 slut, og det blev trods alt en
~sllykket sæson, med både resultater og kammerat-
skab i top. Først resultaterne: Jun.I blev kreds-
vinder, ubesejret med 37 ud af 40 mulige point, og
med en målscore på 98-22. Jun.II blev nr. 6 med 20
point og en målscore på 58-63, en virkelig flot
præstation i den jævnbyrdige række. Hvad skyldes
så disse resultater? Vel først og fremmest sammen-
holdet, et sammenhold der er kommet af trænings-
fliden, ingen ville svigte kammeraterne, og det er
vel derfor vi har ligget med et gennemsnit på 20
pr. gang, selvom vi enkelte gange har trænet op
til 4 gange på en uge. En'anden grund er vel, at
vi faktisk har kørt med de samme hold gennem hele
turneringen, hvilket har gjort ,at hold I er blevet
et homogent hold uden svage punkter, men også et
hold uden stjerner, mens hold II har været en del
handicappet af deres forholdsvis ringe fysik. På
hold I er anvendt 18 spillere, men 3 har kun spil-
let en enkelt kamp, mens 5 har spillet samtlige
kampe, og tallene er faktisk de samme for hold II.
En skuffelse undgik vi dog ikke, nemlig i den før-
ste kredskamp, 1-2 mod 01holm, en kamp hvor alt__
held havde forladt os, og uden lidt held vinder,

man ikke sådanne kampe, men intet ville lykkes, så
det er forståeligt I var skuffede, trods det tog I

'I nederlaget pænt, der lød ingen hårde ord bagefter.
! Jeg er dog virkelig ked af det kiksede for jer,
! for I havde virkelig fortjent at nå helt til tops
:sådan som I har slidt i det i år.
Jeg vil gerne til slut takke jer for alle de ma~ge
gode og sjove timer vi har haft sammen, I har vlr-,
kelig været lette at arbejde sammen med og, j~g hå-,
ber I vil fortsætte med det overfor Børge" sa er I
jeg sikker på I vil nå langt igen. En tak til NB' :
for den støtte jeg har fået til mine trænerkurser,j
den har været uundværlig. En tak til ungdomsudval-!
get for vort samarbejde, og til sidst men ikke i
mindst til alle jun. spillernes forældre, for den i
opbakning jeg har' følt der har været gennem årene,!
det har gjort det·heke lettere.
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